
        

      U C H W A Ł A   Nr  47/IX/2015    

    RADY GMINY GOSTYNIN 

     z dnia 13 sierpnia 2015r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    

(tekst jednolity – Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 

212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                      

(tekst jednolity – Dz. U. z 2013r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Gostynin 

na 2015 rok Nr 10/III/2014 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2014 roku, Rada Gminy Gostynin uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2015 rok Nr 10/III/2014 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 

2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę:  44.000,00zł 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę:          0,00zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 32.765.175,02zł  tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 44.000,00zł, zmniejsza się o kwotę: 0,00zł 

Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 32.086.063,02zł 

2) dochody majątkowe wynoszą: 679.112,00zł 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2015 rok. 

 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:  1.448.140,52zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 1.404.140,52zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 34.765.175,02zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 519.062,63zł, zmniejsza się o kwotę: 211.140,52zł   

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 29.914.618,62zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 929.077,89zł, zmniejsza się o kwotę: 1.193.000,00zł   

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 4.850,556,40zł 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2015 rok. 

 

 

 



§ 2 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na 2015 rok obejmujące zadania jednostek 

pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2015 rok 

obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego. 

 

§ 3 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte 

wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem nr  4 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne 

na 2015 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

  

  § 5 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                 

                                                                                      


